[image: герб]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.03.2024                                  с. Балахтон                                      № 29-186р

	О рассмотрении Представления прокуратуры Козульского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции

	В соответствии с Федеральным законом от 25.08.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3542 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о расходах, рассмотрев Представление прокуратуры Козульского района от 29.12.2023 № 173, заслушав протокол заседания комиссии Балахтонского сельсовета по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов, руководствуясь Уставом Балахтонского сельсовета, Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

	1. Протокол заседания комиссии Балахтонского сельсовета по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов принять к сведению.
	2. Установить, что сведения, представленные главой Балахтонского сельсовета, являются неполными, при этом умысел в предоставлении таких сведений не установлен.
	 Установить, что сведения, представленные председателем Балахтонского сельского Совета депутатов, являются неполными, при этом умысел в предоставлении таких сведений не установлен.
3. Применить к главе Балахтонского сельсовета предупреждение о недопустимости предоставления недостоверных и неполных сведений о доходах.
Применить к председателю Балахтонского сельского Совета депутатов предупреждение о недопустимости предоставления недостоверных и неполных сведений о доходах.
4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в местном периодическом издании «Балахтонские вести».

Председатель
Балахтонского сельского Совета депутатов                                        Е.А. Гардт

Глава
Балахтонского сельсовета                                                                   В.А. Мецгер

image1.jpeg